
ZARZĄDZENIE NR 138/2006 

Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 2 listopada 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz art.    

188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych          

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104) oraz na podstawie § 17 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXIX/127/2006 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2006 r. – Wójt Gminy Skomlin 

                                        zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2006 r. o kwotę 

18.377 zł  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 

12.048 i dokonuje się zmian w załącznikach nr 5 – Uchwały Nr XXIX/127/2006 

Rady Gminy w Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Gminy na 2006 r. 

- dokonuje się zmian w planie wydatków określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i dokonuje się zmian w  załączniku 

nr 6 -  Uchwały Nr XXIX/127/2006 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 31 marca 

2006 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2006 r. 

- zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 100 

zł i dokonuje się zmian w załączniku nr 8 – Uchwały Nr XXIX/127/2006 Rady 

Gminy w Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy na 2006 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.     

 

 

 Wójt Gminy Skomlin 

 Grzegorz Maras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Zarządzenia nr 138/2006 

        Wójta Gminy Skomlin 

        Z dnia 2 listopada  2006 r. 

Dochody 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

Rolnictwo i łowiectwo 010   12.048  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zad. bież. z 

zakresu admi. rządowej oraz innych 

zad.zleconych gminie ustawami 

  

 

 

01095 

 

 

 

2010 

 

 

 

12.048 

 

Oświata i wychowanie 801   6.329  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  

 

80101 

 

 

2030 

 

 

104 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin komisja egzaminacyjna 

  

 

80195 

 

 

2030 

 

 

100 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  

 

80195 

 

 

2030 

 

 

6.125 

 

Razem    18.377  
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydatki 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie  Zmniejszenie 

Rolnictwo i łowiectwo 010   12.048  
Zadania zlecone    12.048  

Ubezpieczenia społeczne  01095 4110 34  

Składka na fundusz pracy   4120 5  

Wynagrodzenia  bezosobowe   4170 197  

Różne opłaty i składki   4430 11.812  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną gaz i wodę 

 

400 

   

5.000 

 

5.000 
Wynagrodzenia bezosobowe  40002 4170  500 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  4.000 

Zakup energii   4260 5.000  

Zakup usług remontowych   4270  500 

Transport i łączność 600   1.500 1.500 
Wynagrodzenia bezosobowe  60016 4170  1.500 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500  

Gospodarka mieszkaniowa 700   5.000 5.000 
Zakup materiałów i wyposażenia  70005 4210  1.000 

Zakup usług remontowych   4270 5.000  

Zakup usług pozostałych   4300  4.000 

Administracja publiczna 750   2.050 2.050 
Zakup materiałów i wyposażenia  75022 4210 1.050  

Zakup usług pozostałych   4300  150 

Podróże służbowe krajowe   4410  900 

Zakup energii  75023 4260 1.000  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75095 3030  1.000 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

   

240 

 

240 
Składki na ubezpieczenia społeczne  75412 4110 240  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  240 

Oświata i Wychowanie 801   48.397 42.068 
Wyd osobo niezaliczone do wynagrodzeń  80101 3020 7.532  

Inne formy pomocy dla uczniów   3260 104  

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010  9.000 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  4.940 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 250  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 13.858  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

   

4240 

  

8.000 

Zakup energii   4260  1.600 

Zakup usług pozostałych   4300 5.500  

Podróże służbowe krajowe   4410  700 

Zakup usług pozostałych  80146 4300  2.200 

Podróże służbowe krajowe   4410  700 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  80104 4010  6.000 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  1.390 

Składka na fundusz pracy   4120 310  

Wynagrodzenia bezosobowe   4170  580 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

   

4240 

 

7.318 

 

Zakup energii   4260 500  

Zakup usług remontowych   4270 1.700  

Zakup usług pozostałych   4300  3.000 

Podróże służbowe krajowe   4410 200  



Zakup usług pozostałych  80146 4300  695 

Podróże służbowe krajowe   4410  363 

Wyd osob niezliczone do wynagrodzeń  80110 3020 800  

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  1.800 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

   

4240 

 

1.000 

 

Zakup usług pozostałych   4300  1.000 

Dotacje celowe przekazane do powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst 

  

 

80195 

 

 

2320 

 

 

100 

 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 100 100 

Zakup usług pozostałych   4300 6.125  

Ochrona zdrowia 851   1.500 1.500 
Wynagrodzenia bezosobowe  85154 4170 1.500  

Zakup materiałów i wyposażenia    4210  1.500 

Pomoc społeczna 852   1.950 1.950 
Zadania zlecone    1.000 1.000 

Zakup materiałów i wyposażenia  85212 4210 1.000  

Zakup usług pozostałych   4300  1.000 

Zadania własne    950 950 

Wynagrodzenia bezosobowe  85219 4170 50  

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 900  

Zakup energii   4260  100 

Zakup usług pozostałych   4300  550 

Podróże służbowe krajowe   4410  200 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

   

6060 

  

100 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

   

1.800 

 

1.800 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

stowarzyszeniom 

  

 

92109 

 

 

2820 

 

 

 

 

500 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 500  

Zakup energii   4260 1.000  

Zakup usług pozostałych   4300  1.000 

Zakup materiałów i wyposażenia  92116 4210  300 

Zakup energii   4260 300  

Razem      
 

 

 Wójt Gminy Skomlin 

 Grzegorz Maras 


